МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J  s S  N° f

г. Яровое

пО внесении изменении в постановление
администрации города края от
21.12.2018 №1278

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации города от 21.12.2018 № 1278
«Об утверждении административного регламента о порядке осуществления
муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования город Яровое Алтайского края», следующие изменения, изложив
пункт 1.2 административного регламента в новой редакции:

«1.2 Наименование органа местного самоуправления, непосредственно
исполняющего муниципальную функцию.

Исполнение муниципальной функции возложено на отдел жилищно-
коммунального хозяйства, именуемый «орган муниципального контроля».

Действия по исполнению муниципальной функции осуществляют
должностные лица органа муниципального контроля, являющиеся
муниципальными жилищными инспекторами (далее - уполномоченные
должностные лица)».

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
опубликования.

Глава города В.Н. Самобочий